Konjakkimaailman legenda

Martell Cordon Bleu on XO-luokan konjakki, josta on vuosien saatossa tullut konjakkimaailman legenda. Edward

Martellin vuonna 1912 kehittamassa Cordon Bleussa tisleet ovat keski-ialtdaan 25-vuotiaita ja sen valmistuksessa
kaytetaan yli 200 tisletta.

Codron Bleu edustaa Martell konjakkiperheen tyylia parhaimmillaan, Borderies-alueen rypaleiden tuomaa

hedelmaisyytta ja pehmeytta. Tuote on tunnettu ajattomasta designistaan ja upeasta, mausteisesta makumaailmastaan,
jossa voi erottaa piparkakkua, paahdettua kaakaopapua ja kuivattuja hedelmia.

Sopii nautittavaksi sellaisenaan tai lisaa joukkoon tilkka vetta aromien avaamiseksi.



Lisatietoja

Maa

Alue

Tuottaja
Saatavuus
Pullokoko
Alkoholi
Alkoholia
Pakkaustyyppi
Tynnyri
Litrahinta

Alkon tuotekoodi
EAN

SKU
Korkkityyppi
Pulloja / laatikko

Taytelaisyysaste

Ravintoarvot

Energia (kJ/kcal)
Rasva

-josta tyydyttynytta
Hiilihydraatti

-josta sokereita
Proteiini

Suola

Ainesosat

Ranska

Cognac

Martell & Co

Alko Ravintolat Tukku

70,00cl
31,609
40,00%

Lasipullo

Troncais tammitynnyri

185,70 €/
143127

3219820000382

604029

Luonnonkorkki

12 kpl

Tayteldinen

Per annoskoko (30ml)
285/68

0,009

0,009

0,079

0,009

0,009

0,000g

Viinitislettd, vesi ja karamelli E150a/ Distillate from agriculture origin,

water,caramel E150a,

Per 100ml
949/227
0,00g

0,009
0,009
0,029
0,000g



